令和５年２月２７日

債権者 各位

合併公告

神奈川県川崎市幸区大宮町１３１０番

エア・ウォーター・パフォーマンスケミカル株式会社

                    代表取締役  堀 靖

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

 さて当社は、合併によりエア・ウォーター・ベルパール株式会社（大阪市中央

区博労町三丁目２番８号）の権利義務全部を承継することにいたしました。

 つきましては、この合併に対しご異議がございましたら、令和５年３月２７日

までにその旨をお申し出くださるよう、会社法の規定に基づき公告いたします。

 なお、両社の最終の貸借対照表はそれぞれ次のとおりです。

当 社

       https://www.awpc.co.jp/legalpublicnotice/

エア・ウォーター・ベルパール株式会社

掲載紙   官報

       掲載の日付 令和４年６月３０日

      掲載頁   ２５４頁（号外第１４２号）

敬具